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Dnia 7 czerwca 2018 r. w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Strzegomiu odbył się już 
dziewiąty gminny Konkurs Ortograficzny „Mistrz Ortografii” pod patronatem Burmistrza
Strzegomia Zbigniewa Suchyty. W konkursie brali udział uczniowie klas IV-VII z ośmiu szkół
należących do gminy. Każda szkoła wytypowała po jednym uczestniku z każdej z klas.

  

Celem konkursu było: podniesienie poziomu kompetencji ortograficznych uczniów,
popularyzacja konkursu jako jednej z form rozwijania zainteresowań i uzdolnień, integracja
uczniów, propagowanie kultury języka polskiego, wdrażanie do zdrowej rywalizacji, dbanie o
systematyczną pracę nad poprawnością ortograficzną.      

  

Uczniowie rozwiązywali zadania z trudnościami typowo ortograficznymi. Prace sprawdzało jury,
w skład którego weszli opiekunowie-nauczyciele uczniów.  

 Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

  

KATEGORIA – KLASA IV

  

I miejsce zdobyła Aleksandra Koza, uczennica SP nr 4 w Strzegomiu, 
II miejsce zdobyła Katarzyna Cielemęcka, uczennica SP w Rogoźnicy, 
III miejsce, zdobył Mateusz Machnikowski , uczeń SP w Jaroszowie.

  

KATEGORIA – KLASA V

  

I miejsce zdobył Kacper Młynarski, uczeń SP  w Jaroszowie, 
II miejsce zdobył Mikołaj Lemański, uczeń PSP nr 2 w Strzegomiu, 
III miejsce, zdobył Maja Koza , uczennica PSP nr 4 w Strzegomiu.

  

KATEGORIA – KLASA VI
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I miejsce zdobył Kacper Oboza , uczeń PSP nr 4   w Strzegomiu, 
II miejsce zdobył Patryk Tyrolski , uczeń PSP nr 2 w Strzegomiu, 
III miejsce, zdobyła Malwina Dzieniszewska  , uczennica SP  w Jaroszowie.

  

KATEGORIA – KLASA VII

  

I miejsce zdobyła Wiktoria Pawlik , uczennica SP  w Olszanach, 
II miejsce zdobyła Zofia Piekielny , uczennica PSP nr 4 w Strzegomiu, 
III miejsce, zdobyła Katarzyna Postawska  , uczennica SP  w Kostrzy.

  

Zdobywcy I, II i III miejsca otrzymali dyplomy i nagrody książkowe ufundowane przez
Burmistrza Strzegomia Zbigniewa Suchytę. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za
udział w konkursie.

  

Gratulujemy laureatom i dziękujemy wszystkim uczniom oraz opiekunom za udział w konkursie.
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